
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

11.09.2020 м. Черкаси                        № 18/1 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від                              

20.12.2019 № 34-47/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської 

області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

 

За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення                            

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII                      

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік» не набрав необхідної 

кількості голосів на підтримку. 

 
 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

11.09.2020 м. Черкаси                        № 18/2 

 

 

Про Стратегію розвитку 

Черкаської області на період       

2021 – 2027 роки  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт 

рішення «Про Стратегію розвитку Черкаської області на період                    

2021 – 2027 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

 

За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення                            

«Про Стратегію розвитку Черкаської області на період 2021 – 2027 роки»              

не набрав необхідної кількості голосів на підтримку. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

соціального захисту населення 

 

11.09.2020 м. Черкаси                     № 18/3 

 

Про стан виконання Програми 

економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 

2019 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI (із змінами),  

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

заслухала інформацію про стан виконання Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік. 

Заслухавши інформацію начальника управління економічного розвитку 

Департаменту регіонального розвитку обласної державної адміністрації 

Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної ради 

від 18.12.2018 № 28-1/VІI «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2019 рік» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 


